
 

 
 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 18/SML4497/03/SoD/INV 
Číslo zhotovitele:    
 
       
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.3 
 uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
 E-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319 

 
Kontaktní osoba pro technická jednání: 
 Ivana Zíková, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje 
 E-mail/telefon: zikova.i@kr-ustecky.cz / 475 657 344  
IČ: 708 92 156  
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu: 3304632/0800 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel/dodavatel: 
„Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část“ 
Společník 1 - Správce: EUROVIA CS, a.s. 
Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 - Michle 

Adresa pro doručování korespondence: 
Odštěpný závod oblast Čechy západ 
Závod Ústí nad Labem 
U Dálnice 261, 403 39 Chlumec 

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Novákem 
Ředitelem odštěpného závodu oblast Čechy západ 
(na základě plné moci udělené statutárními zástupci 
EUROVIA CS, a.s.) 

IČO (RČ): 452 74 924 
DIČ: CZ45274924 
Bank. spojení: Komerční banka a.s. 

číslo účtu: 0141350186/0100 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Roman Hek, ředitel závodu Ústí nad Labem 
E-mail/telefon: Roman.hek@eurovia.cz / 731 601 047 
 
  

 

mailto:Roman.hek@eurovia.cz


 

 
 
Společník 2: HERKUL a.s. 
Sídlo: Průmyslová 228, 435 21 Obrnice 
Zastoupený: Ing. Radkem Braumem, předsedou představenstva      

Ing. Václavem Rothem, místopředsedou představenstva 
Naděždou Valdauf Vančurovou, členem představenstva 

IČO (RČ): 250 04 638 
DIČ: CZ25004638 
Bank. spojení: Česká spořitelna a.s.. 

číslo účtu: 4629682/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Naděžda Valdauf Vančurová, obchodní ředitel 
E-mail/telefon: vancurova@herkul.cz / 476 440 718 
 

 
 
 
Společník 3: SILNICE GROUP a.s. 
Sídlo: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
Zastoupený: Ing. Karlem Ryplem, předsedou představenstva 

Ing. Petrem Duchkem, MBA, místopředsedou 
představenstva (každý jedná a podepisuje samostatně) 

IČO (RČ): 622 42 105 
DIČ: CZ62242105 
Bank. spojení: Komerční banka a.s. 

číslo účtu: 8109481/0100 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Tomáš Hofmann – obchodní ředitel 
E-mail/telefon: hofmann@silnicegroup.com / 725 058 367 
 
 

 
 
 
Společník 4: SMP, a.s. 
Sídlo: Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4 
Zastoupený: Ing. Martinem Doksanský, předsedou představenstva 

Ing. Pavlem Kameníkem, členem představenstva 
IČO (RČ): 271 95 147 
DIČ: CZ27195147 
Bank. spojení: Komerční banka a.s. 

číslo účtu: 141510186/0100 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Ondřej Svoboda  
E-mail/telefon: svobodao@smp.cz / 222 185 111 
 

 

  

 (dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 
 

                                uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
 
 
 
 

mailto:vancurova@herkul.cz
mailto:hofmann@silnicegroup.com
mailto:svobodao@smp.cz


 

 

DODATEK Č. 3 
 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy č. 18/SML4497/SoD/INV ze dne  13.9.2018 na 
akci: „Nová komunikace u města Chomutov – 3. část: III. etapa Spojka silnice III/00732- 
silnice I/13“ takto:  

 
III. 

Cena díla a platební podmínky 

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. odstavec 11. mění o cenu víceprací v rozsahu 
položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:   

 
1. Původní cena díla byla sjednána ve výši 373.213.083,90 Kč (slovy: tři sta sedmdesát tři 

miliónů dvě stě třináct tisíc osmdesát tři korun českých a devadesát haléřů) bez DPH a 
451.587.831,52 Kč (slovy: čtyři sta padesát jedna miliónů pět set osmdesát sedm tisíc 
osm set třicet jedna korun českých a padesát dva haléře) s 21 % DPH.  

2. Cena díla dle dodatku č. 1 byla sjednána ve výši 376 602 981,71  Kč (slovy: tři sta 
sedmdesát šest miliónů šest set dva tisíc devět set osmdesát jedna korun českých a 
sedmdesát jedna haléřů) bez DPH a 455 689 607,87 Kč (slovy: čtyři sta padesát pět 
miliónů šest set osmdesát devět tisíc šest set sedm korun českých a osmdesát sedm 
haléřů) s 21% DPH. 

3. Cena dodatku č. 2 byla sjednána ve výši 402 345 945,92 Kč (slovy: čtyři sta dva miliónů 
tři sta čtyřicet pět tisíc devět set čtyřicet pět korun českých a devadesát dva haléřů) bez 
DPH a 486 838 594,56 Kč (slovy: čtyři sta osmdesát šest miliónů osm set třicet osm tisíc 
pět set devadesát čtyři korun českých a padesát šest haléřů) s  21 % DPH.  

4. Cena dodatku č. 3 dle změnového listu č. 6 činí 78 811 792,30 Kč (slovy: sedmdesát 
osm miliónů osm set jedenáct tisíc sedm set devadesát dva korun českých a třicet 
haléřů) bez DPH a 95 362 268,68 Kč (slovy: devadesát pět miliónů tři sta šedesát dva 
tisíc dvě stě šedesát osm korun českých a šedesát osm haléřů) s 21% DPH.  

5. Nová cena díla je sjednána ve výši 481 157 738,22 Kč (slovy: čtyři sta dva miliónů tři sta 
čtyřicet pět tisíc devět set čtyřicet pět korun českých a devadesát dva haléřů) bez DPH a 
582 200 863,25 Kč (slovy: pět set osmdesát dva miliónů dvě stě tisíc osm set šedesát tři 
korun českých a dvacet pět haléřů) s  21 % DPH 
 
Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-INV-30/INV/2017-03.09 s názvem 
„Nová komunikace u města Chomutov – 3. část: III. etapa Spojka silnice III/00732- 
silnice I/13“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 13.4.2018, rozšířené o přípočty a 
odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 1 a rozšířené o přípočty a 
odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 2,3,4 a 5 a rozšířené o přípočty a 
odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 6.  

 

 

 

IX.  
Závěrečná ustanovení 

Doplňuje se odstavec č. 1: 

1. Tento smluvní dodatek č. 3 je uzavřen v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 
51/109R/2020 ze dne 16.9.2020 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejněním v registru smluv 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
 
 
V Ústí nad Labem dne 10. 11. 2020             V Obrnicích dne 10. 11. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………….                                ………………………………………. 
                objednatel                                                                 zhotovitel  - společník 1       
             Ústecký kraj                          EUROVIA CS, a.s.   
          Oldřich Bubeníček              Ing. Zdeněk Novák 
      hejtman Ústeckého kraje                          ředitel odštěpného závodu oblast Čechy západ,  
              na základě plné moci                         
   
 
V Obrnicích, dne 10. 11. 2020                    
 

 

 

 

 

 

 
……………………………………….                                ………………………………………. 
          Zhotovitel – společník 2                                                   zhotovitel  - společník 2       
                HERKUL a.s.                              HERKUL a.s.   
            Ing. Radek Braum              Ing. Václav Roth 
      předseda představenstva                                               místopředseda představenstva  

               

 

 
V Praze, dne 10. 11. 2020 
 

 

 

 

 

 

 
……………………………………….                                 
           zhotovitel  - společník 3       
             SILNICE GROUP, a.s.   
               Ing. Karel Rypl 
      předseda představenstva             
 
 
 
 
 
 



 

 
V Praze, dne 10. 11. 2020               
 

 

 

 

 

 
……………………………………….                                ………………………………………. 
          Zhotovitel – společník 4                                                   zhotovitel  - společník 4       
                SMP CZ a.s.                              SMP CZ a.s.   
               Ing. Martin Doksanský              Ing. Pavel Kameník 
         předseda představenstva                                                    člen představenstva            
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy 
Příloha č. 1: Změnový list č. 6 



 

 

 

 

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY Č. 6 
SPOLEČNÉ STANOVISKO 

 

 
 

PROJEKT: Nová komunikace u města Chomutov – 3. část: III.etapa Spojka silnice 

III/00732 – silnice I/13  

 

SoD č.: 18/SML4497/SOD/INV 

Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006357 

 

Podrobnější popis změny – přípočty: 

 

1) V rámci realizace zkušebních vrtů byla v hloubce 18 m na bázi uhelného souvrství propadem 

vrtného nářadí zastižena kaverna. Při tlakové zkoušce byl pozorován únik ztlačeného  

vzduchu v okolních vrtech. Zvodnění okolního prostředí se také potvrdilo v uvažovaném 

rozsahu (vysoká propustnost a napjatost zvodně až 0,18MPa). Pro další postup je navrženo 

použití betonové směsi, která bude vháněna do vrtu samotíží. Následně bude provedeno 

podvrtání pilot a následná injektáž – podrobněji viz příloha (Návrh zajištění mostních pilířů). 

Po provedení zmíněných opatření je doporučen postsanační monitoring v čase. Vzhledem 

k tomu, že neexistuje hodnověrný podklad o hloubce dobývání sloje pod povrchem, celkové 

množství slojí, dobývací metodě, likvidaci blízkých jam a skutečné rychlosti proudění 

podzemní vody nelze jednoznačně stanovit rozsah stávajících či potencionálních kaveren. 

Navržené technické opatření nemůže zajistit nepředvídatelné a neznámé kaverny, které 

nebudu zastiženy navrženým rastrem vrtu a zároveň uspokojivě zainjektovány. 

 

 

 

 

Odůvodnění změny VP:  

Všechny výše uvedené změny jsou zjištěnou skutečností během výstavby. 

  

 

Nezbytnost vyvolaných změn : 

V případě neprovedení těchto změn (víceprací) by nebylo možné dílo provádět a dokončit. 

 

 
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: 

 

 

 

Ing. Martin Vavřena 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 

  

 

 

Ing. Roman Hek              

Podpis objednatele, datum, razítko: 

 

 

 
Ivana Ziková 

Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: 

AD 

 

 

Ing. Jan Havanič 

 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  
,(příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby: „Nová komunikace u města Chomutov – 3. 
část: III.etapa Spojka Zadní Vinohrady – silnice III/00732“  
SOD č. 18/SML4497/SOD/INV 

Číslo změny:    6 

  

Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006357 
 

Datum:   květen 2020 

Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací 
 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

popis prací : (stručný popis změny) 
 
- SO 253 – sanace území pro zajištění mostních pilířů 

 
 
příloha:  

- Změnový soupis prací a dodávek  
- Návrh zajištění mostních pilířů 

 
  

 Počet listů příloh:  

Navrhovaná změna ceny díla:                                  + 78 811 792,30 Kč bez DPH 
 

zvýšení ceny o 78 811 792,30 Kč (bez DPH) 

snížení ceny o 0 Kč (bez DPH) 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o --------------0--------------------kalendářních dní 

zkrácení lhůty o --------------0--------------------kalendářních dní 

Za zhotovitele: Milan Mach  

Za objednatele: Ing. Martin Vavřena - TDI  
 



 
 
 
 
 
ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 
Identifikace stavby:„Nová komunikace u města Chomutov – 3. 
část: III.etapa Spojka Zadní Vinohrady – silnice III/00732“   
SOD č. 18/SML4497/SOD/INV 
 
        

Číslo změny:    6 

Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006357 
  
 

Datum: květen 2020 
  

Určeno pro projektanta        

 
TDI                   zhotovitele         

 

objednatele       

 

Odesláno/předáno: poštou           

 
poslem           faxem            

 

osobně          

 

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

 
 
 
Celkem přípočtů a odpočtů:   + 78 811 792,30 Kč 

                                      

                                         
                                             

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů: 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 
Původní cena díla: 402 345 945,92 Kč (bez DPH) 

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 

zvýšení ceny o 
78 811 792,30 Kč (bez DPH) 

prodloužení lhůty 
o 

0 kalendářních dní 

snížení ceny o 
(bez DPH) 

zkrácení lhůty o 0 kalendářních dní 

celková cena  
po změně 

481 157 738,22 Kč (bez DPH) 
celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení: 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 zjištěnou skutečností     

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, 
razítko: 

  
Ing. Martin Vavřena             

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 
   
 
  Ing. Roman Hek            

Podpis zástupce objednatele , datum, razítko: 

 
 
Ivana Ziková 

Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko: 

        
 
Ing. Jan Havanič 

 



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: IČ: 70892156

Ústecký kraj DIČ: CZ70892156

Zhotovitel: IČ: 45274924
Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. č DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 25024671

Artech spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

1023/III/2017

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 6

78 811 792,30

Sazba daně Základ daně Výše daně

78 811 792,30 16 550 476,3821,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 95 362 268,68

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1023/III/2017

Stavba:

Místo: Chomutov, Otvice Datum:

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. č Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA95 362 268,6878 811 792,30253 SO 253 MOSTNÍ ESTAKÁDA (ASPE)

78 811 792,30 95 362 268,68

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 6

13. 4. 2018

Artech spol. s r.o.

 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: IČ: 70892156

Ústecký kraj DIČ: CZ70892156

Zhotovitel: IČ: 45274924

Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 25024671

Artech spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 78 811 792,30

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 78 811 792,30 21,00% 16 550 476,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 95 362 268,68

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 6

253 - SO 253 MOSTNÍ ESTAKÁDA (ASPE)

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 78 811 792,30

2 - Základy 68 036 869,44

HSV - Práce a dodávky HSV 9 532 172,86

    998 - Přesun hmot 9 532 172,86

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 242 750,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 302 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 344 250,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 349 500,00

    VRN6 - Územní vlivy 247 000,00

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 6

253 - SO 253 MOSTNÍ ESTAKÁDA (ASPE)

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 78 811 792,30

D 2 Základy 68 036 869,44

87 K 22531211.R1

Vrty maloprofilové jádrové D do 156 mm úklon přes 45° 

hl do 25 m hor. III a IV omezený prostor vč.vystrojení 

vrtu

m 3 600,000 6 535,00 23 526 000,00

VV "dle přílohy CN_10_2020"

VV
"25m vrt * 24ks/pilíř = 600m/ pilíř * 6 pilířů P9 až P14 = 3600 

m"

VV

"Vrty maloprofilové jádrové D do 156 mm úklon přes 45° hl do 

25 m hor. III a IV omezený prostor průměr vrtu 140mm 

vč.vystrojení vrtu"

VV

" - 3 ks v celé délce vrtu - injektážní trubky s osazením 

upravených trubek do předem připraveného injekčního 

vrtu,dodávka a montáž vč.manžet"

VV 3600 3 600,000

88 K 281601121
Injektování s jednoduchým obturátorem nebo bez 

obturátoru sestupné, tlakem do 0,60 MPa
hod 1 152,000 880,85 1 014 739,20

VV "NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU, ÚRS 2020/1 * 0,982"

VV
"1 vrt/ 1den - 24 vrtů * 8 hod = 192 hod/pilíř * 6 pilířů P9 až P14 

= 1152 hod"

VV 1152 1 152,000

89 M 5893373.R1

beton C 35/45 XA3 písčitá frakce 4,8mm a kamenivo 

frakce 8 mm urychlený cement CEM I 42,5 R poměr 

7:3 450 kg cementu/m3 směsi

m3 8 784,000 4 461,00 39 185 424,00

VV "dle přílohy CN_10_2020"

VV
"1 vrt - prvních 10m - 6m3/m, zbylých 15m - 1m3 = 61m3/vrt * 

24 vrtů = 1.464 m3/pilíř * 6 pilířů P9 až P14 = 8784 m3"

VV 8784 8 784,000

90 M 5893373.R2

beton C 35/45 XA3 písčitá frakce 4,8mm a kamenivo 

frakce 8 mm urychlený cement CEM I 42,5 R poměr 

7:3 450 kg cementu/m3 směsi - reinjektáž

m3 360,000 4 401,00 1 584 360,00

VV "dle přílohy CN_10_2020"

VV
"1 vrt - 2,5m3 = 2,5m3/vrt * 24 vrtů = 60 m3/pilíř * 6 pilířů P9 až 

P14 = 360 m3"

VV 360 360,000

91 K 282604113
Injektování aktivovanými směsmi vzestupné, tlakem 

přes 2,0 do 4,5 MPa
hod 1 152,000 2 366,62 2 726 346,24

VV "NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU, ÚRS 2020/1 * 0,982"

VV
"1 vrt/ 1den - 24 vrtů * 8 hod = 192 hod/pilíř * 6 pilířů P9 až P14 

= 1152 hod"

VV 1152 1 152,000

D HSV Práce a dodávky HSV 9 532 172,86

D 998 Přesun hmot 9 532 172,86

92 K 998004011 Přesun hmot pro injektování, mikropiloty nebo kotvy t 22 212,786 429,13 9 532 172,86

VV "NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU, ÚRS 2020/1 * 0,982"

VV 22212,786 22 212,786

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 242 750,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 302 000,00

93 K 012002000 Geodetické práce kpl 1,000 160 000,00 160 000,00

VV "dle přílohy CN_10_2020"1 1,000

94 K 013002000 Projektové práce kpl 1,000 142 000,00 142 000,00

VV "dle přílohy CN_10_2020"1 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 344 250,00

95 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 101 250,00 101 250,00

VV "dle přílohy CN_10_2020"1 1,000

96 K 031002000
Související práce pro zařízení staveniště - ochrana 

pilířů před poškozením
kpl 1,000 44 500,00 44 500,00

VV "dle přílohy CN_10_2020"1 1,000

97 K 034002000 Zabezpečení staveniště - oplocení místa provádění kpl 1,000 115 000,00 115 000,00

VV "dle přílohy CN_10_2020"1 1,000

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 6

253 - SO 253 MOSTNÍ ESTAKÁDA (ASPE)

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

98 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště kpl 1,000 83 500,00 83 500,00

VV "dle přílohy CN_10_2020"1 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 349 500,00

99 K 040001000 Inženýrská činnost kpl 1,000 88 000,00 88 000,00

VV "dle přílohy CN_10_2020"1 1,000

100 K 041002000 Dozory kpl 1,000 140 000,00 140 000,00

VV "dle přílohy CN_10_2020"1 1,000

101 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření kpl 1,000 88 000,00 88 000,00

VV "dle přílohy CN_10_2020"1 1,000

102 K 049002000 Ostatní inženýrská činnost kpl 1,000 33 500,00 33 500,00

VV "dle přílohy CN_10_2020"1 1,000

D VRN6 Územní vlivy 247 000,00

103 K 060001000 Územní vlivy kpl 1,000 75 000,00 75 000,00

VV "dle přílohy CN_10_2020"1 1,000

104 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl 1,000 172 000,00 172 000,00

VV "dle přílohy CN_10_2020"1 1,000

Strana 6 z 6


